
ZARZĄDZENIE  NR 38/17 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 27 września 2017 r. 

  

w sprawie powołania komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej Urzędu 

                  Gminy Pęcław oraz ustalenia trybu jej pracy 

 

 

                                                   Na podstawie art.5 ust.1 pkt.2,art.34 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach ( Dz. U. z 2015 r. poz.1446) 

oraz § 9 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 20 października 

2015r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. 

z 2015 r., poz.1743) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia brakowania dokumentacji niearchiwalnej  

zgromadzonej w archiwum zakładowym Urzędu Gminy Pęcław w składzie: 

1) Danuta Radwan – Sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji. 

2) Dorota Weber – Skarbnik Gminy – członek komisji  

3) Agnieszka Jania - Reńska  – pracownik U.G. ochrona środowiska - członek komisji. 

       4)  Danuta Konieczna – pracownik U.G. księgowa- członek komisji. 

       5)  Iwona Staniszewska – pracownik U.G. oświata i kultura – członek komisji  

       6)  Alina Gawryło – pracownik U.G. prowadzący archiwum zakładowe- członek komisji.  

§ 2. Do zadań komisji należy:: 

1) wydzielenie dokumentacji niearchiwalnej, której okres przechowywania minął na  

podstawie spisów zdawczo-odbiorczych akt przechowywanych w archiwum 

zakładowym, 

2) dokonanie oceny przydatności dokumentacji niearchiwalnej, w tym jej wartości 

dowodowej, 

3) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu  

i przygotowanie jej spisu, 

4) sporządzenie wniosku do Archiwum Państwowego w Wrocławiu Oddział w Legnicy 

o wyrażenie zgody na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej, 

5) nadzór nad jej brakowaniem. 

 § 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                              /-/ Artur Jurkowski 

                              

 

 



 

 

 

 

                                                                                                 

                                                          


